

טיול מאורגן לאבו דאבי - מספר עסקה 1929465

יום 1: ת"א – אבו דאבי – סיור פנורמי – מגדלי איתחאד

ניפגש בשדה התעופה לטיסה ישירה לאבו דאבי. לאחר הנחיתה בעיר וסידורים פורמאליים בנמל התעופה, נצא לסיור פנורמי בעיר ולהיכרות ראשונה עם אבו דאבי. ניחשף לראשונה לארכיטקטורה המרהיבה של העיר, לתחושת העושר ולגורדי השחקים המעטרים את קו הרקיע המפורסם של דובאי.

לאחר התרשמות ראשונית מהעיר המרהיבה וצילום בקורניש נמשיך למלון בו נשהה במהלך הטיול.

יום 2 : בית חולים לבזים – ארמון האמירויות – קסר אל חוסן – קאסר אל וואטן ומופע ערב מרשים במיוחד

לאחר ארוחת הבוקר נצא לבקר במקום ייחודי – בית החולים לבזים (Abu Dhabi Falcon Hospital) – בית החולים הראשון והגדול בעולם, שנועד לבזים, הציפור הלאומית של איחוד האמירויות הערבית. במקום הייחודי הזה מטופלות 6000 ציפורים מדי שנה, ב 200 חדרי טיפול ממוזגים. נמשיך לארמון האמירויות (Emirates Palace) – המלון היקר בהיסטוריה. מלון שהפך לארמון פאר ונבנה על ידי הממשלה בעלות של 1.9 מיליארד לירות שטרלינג. נפסע על המדרגות שכיכבו בלא מעט סרטים (מהיר ועצבני ועוד...). משם נמשיך לקסר אל חוסן (Qasr Al Hosn) – מבנה מרשים שנבנה בסביבות 1760 והיה בעברו בית המשפחה השלטת וכיום, לאחר עבודת שימור ושחזור עדינה משמש כמוזיאון שמציג היטב את ההיסטוריה של האמירויות.

נסיים את יומנו הגדוש בביקור במקום יחיד ומיוחד – קאסר אל וואטן (Qasr Al Watan) שנועד במקור לפגישות נשיאותיות ורשמיות, אך היום מהווה אמצעי של משפחת השלטון להראות את עוצמתה ועושרה בדרכים רבות ולהמחיש את המסורות וערכי האומה תוך כדי הדגשת תרומת האמירויות בתחומי ידע שונים. וכך, ניתן למצוא בקסר אל וואטן את בית הידע (House of Knowledge) על כל המשתמע מכך בהיבט האסלאמי ההיסטורי. הביקור בארמון המופלא מסתיים במופע אורקולי "הארמון בתנועה" (palace in motion), לאחר השקיעה.

יום 3 : פארק המנגרובים – אי התרבות סעדיאת – בית אברהם – מוזיאון לובר

איזה פתיחה לבוקר... ניסע לפארק המנגרובים הלאומי (Jubail Mangrove Park), שמורת טבע מלאת יופי ומגוון ביולוגי עם עצים שיש להם כושר הסתגלות מעורר התפעלות לתנאי גאות ושפל ויכולים לקלוט פחמן דו חמצני פי 50 מהר יותר מאשר יערות טרופיים !!! נסייר בגן העדן לחבבי הטבע, בינות לפלמינגו ואנפות.

נמשיך לאי סעדיאת (Saadiyat Island). אי התרבות סעדיאת הוא פרויקט מגלומני שעדיין מתפתח עד שיווצר אי ענק, מרכז תרבותי מרכזי עם כ-8 מוזיאונים סה"כ – ביניהם הלובר, מוזיאון גוגנהיים אבו דאבי (Guggenheim Abu Dhabi) והמוזיאון הלאומי זאייד (Zayed National Museum), כולם בעיצוב אדריכלים זוכי פרס פריצקר לארכיטקטורה. האי יהיה ריכוז המוזיאונים והגלריות הגדול בעולם !!!

באי הזה יוקמו מלונות נופש מעולים, אלפי דירות מפנקות, קריית חינוך עצומה (אוניברסיטת ניו יורק) וחופי ים עם חול לבן ונקי שישמור על סביבת חייהם של צבי ההוקסביל שבסכנת הכחדה.

בין המוזיאונים מתנוסס מתחם נדיר – "בית אברהם" - מתחם תפילה משותף משולש שכולל: בית כנסת, מסגד וכנסיה שנועד לשמש מקום ללמידה, דיאלוג ופולחן דתי. נבקר במתחם בלוויית מדריך מקומי – חוויה מיוחדת במינה.

נסיים בביקור במוזיאון הלובר שמציג יצירות ופרטי אומנות ותרבות מרחבי העולם, עם דגש רב על יצירות המגשרות ומחברות את אומנות המערב לאומנות המזרח. כבר ממועד פתיחתו המוזיאון מהווה יעד תיירותי חובה לחובבי האומנות והתרבות שיכולים להתרשם מהעיצוב הגרנדיזי של אדריכל העל ז'אק נובל.

יום 4 : סיור פנורמי חיצוני – מסגד שייח זאיד – מאסדר

סיטי – ספארי ג'יפים

לאחר ארוחת הבוקר נצא לסיור פנורמי מחוץ לעיר ונחזר במבנים מעוצבים באופן מיוחד – מהמגדל הנטוי ועד מטה חב' אלדר. נמשיך אל אחד האייקונים של אבו דאבי – מסגד שייח זאיד, המסגד שנחשב כמפואר בעולם ומהווה גם מוקד עלייה לרגל למבקרים מוסלמים ולא-מוסלמים כאחד. המסגד נפתח לציבור בשנת 2007, ביזמת נשיא המדינה הקודם, אשר ביקש להקים מבנה שיסמל וידגיש את המגוון התרבותי של העולם המוסלמי, בשילוב עם נגיעה היסטורית ומודרנית ומיטב האומנות והאדריכלות.

נמשיך למאסדר סיטי – עיר העתיד – מטרופוליס אקולוגי המופעל על אנרגיה סולארית בתוככי המדבר הערבי. מאסדר סיטי מובילה בתחום של פיתוח טביעת רגל ירוקה עבור ערים שעוברות תהליך עיור מהיר, ומהווה מודל לאופן שבו ניתן להפחית את כמויות צריכת האנרגיה, המים והאשפה. כאן אין כניסה למכוניות, והנסיעה במרכז העיר היא חוויה ייחודית בזכות עצמה – היא מתבצעת בפודים (רכבים חשמליים בלתי-מאוישים קטנים).

את יומנו נסיים בחוויה מטורפת – טיול ג'יפים במדבר של אבו דאבי ברכבי 4X4.

יום 5 : צ'ק אאוט , יאס מרינה ואזור המרוצים , שוק קאריאט אל ברי

לאחר ארוחת הבוקר וביצוע צ'קאאוט מהמלון נשים פעמינו לאי יאס (yas island). נתחיל בתצפית מהיאס מרינה הנהדרת על מסלול המרוצים פורמולה 1. היאס מרינה מארח מדי שנה את תחרות הפורמולה 1 גראנד פרי של אבו דאבי (Formula 1™ Etihad Airways Abu Dhabi Grand prix).

נמשיך לשוק קאריאט אל ברי (souk at Qaryat al bri) בו נוכל למצוא שפע של מזכרות שוות להביא חזרה הביתה. מדובר בשוק מודרני בעל ניחוח של פעם, שנראה כאילו נלקח מתוך סיפורי אלף לילה ולילה. המעוניינים יוכלו אפילו לשוט בתעלות המים שנחצבו כאן. שפע של חנויות, המוכרות תמרים מכוסים בשוקולד, בשמים ייחודיים, אריחי קרמיקה יפים וספלי קפה. מקום מצוין לארוחת צהריים באחת מהמסעדות הרבות שבמתחם, לפני הנסיעה לשדה התעופה.

סיימנו את הטיול הנהדר והגדוש באבו דאבי. ניכנס בשערי שדה התעופה של אבו דאבי בדרכנו חזרה לישראל.